

Verschillenoverzicht Ongevallenverzekering					
Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen de Zevenwouden voorwaarden 2021 en Kies & Klaar voorwaarden Guardian Group Nederland.					
In dit overzicht staan de belangrijkste verschillen.					
Algemeen					
	Oude algemene voorwaarden AP-2021 Zevenwouden	Nieuwe algemene voorwaarden Kies & Klaar Guardian GGNLAV2023			
Opzeggen verzekering	Dagelijks opzegbaar zonder opzegtermijn	Na 1 ^e jaar dagelijks opzegbaar met een opzegtermijn van 30 dagen			
Uitsluiting opzet	Nieuwe verduidelijkt uitleg wat er met opzet wordt bedoeld	Als u fraude heeft gepleegd of als u ons opzettelijk heeft misleid. Wij laten u dat weten binnen twee maanden na de ontdekking. De verzekering stopt op de datum die genoemd is in de opzeggingsbrief. U krijgt in dat geval geen premie terug. Uw overige verzekeringen kunnen wij per verlengingsdatum beëindigen			
Betalingstermijn premie	wettelijke regeling	wettelijke regeling			
Ongevallenverzekering					
Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen de nieuwe Zevenwouden voorwaarden 2021 en Kies & Klaar voorwaarden Guardian Group Nederland.					
In dit overzicht staan de belangrijkste verschillen.					
Algemeen					
	Oude ongevallen voorwaarden ZW-ONG-02 Zevenwouden	Nieuwe ongevallen voorwaarden Kies & Klaar Guardian GGNLON2023KK			
Ruime dekking bij blijvende invaliditeit of overlijden	Wij keren uit bij een ongeval.	Deze verzekering betaalt een bedrag bij overlijden of blijvende invaliditeit door een ongeval.			
Keuze uit verschillende bedragen	De uitkering hangt af van het verzekerd bedrag dat je kiest.	Voor de 'Kies en Klaar' dekking gelden vaste verzekerde bedragen voor de gezinsleden: €			

		5.000,- bij overlijden en € 50.000,- bij blijvende invaliditeit.		
Gehele gezin verzekerd incl. studerende uitwondende kinderen	Blijvende invaliditeit Je krijgt een bedrag afhankelijk van de mate van invaliditeit. Zodra er een eindtoestand is bereikt, stellen wij de mate van invaliditeit vast. Is dit niet binnen 12 maanden na het ongeval? Dan wordt bij de uitkering het bedrag verhoogd met 6% per jaar. Extra informatie Zodra er een eindtoestand is bereikt, stelt de verzekeraar de mate van invaliditeit vast. Overlijden Je erfgenamen krijgen een bedrag als jij overlijdt door een ongeval. Je kunt in plaats van je erfgenamen ook iemand anders aanwijzen.	De Gezinsongevallenverzekering 'Kies en Klaar' geldt voor alle personen uit jouw gezin, die op jouw adres staan ingeschreven. En voor je meerderjarige kinderen, die vanwege studie niet meer thuis wonen, maar alleen tot de leeftijd van 28 jaar.		
24/7 verzekerd	Wat is niet verzekerd? Je bent bijvoorbeeld niet verzekerd bij een ongeval door misbruik van alcohol, geneesmiddelen of drugs. Of als je rijdt zonder rijbewijs of vaart zonder vaarbewijs. Ook als het ongeval te maken heeft met het plegen van een misdrijf, vechten of bewuste roekeloosheid keren wij niet uit. Gevaarlijke activiteiten Je bent niet verzekerd als je een ongeval krijgt bij deelname aan een gevaarlijke activiteit. Hieronder verstaan we onder andere vechtsporten, bergbeklimmen, afdalen in rotsen, bungeejumpen en veel meer. Fraude, opzet, strafbare activiteiten,	Niet verzekerd is schade door opzet, bij het plegen van een misdrijf, deelname aan een misdrijf of poging daartoe, door het deelnemen aan een snelheidswedstrijd, rally's met een auto of boot of het oefenen daarvoor, door vechtpartijen, terwijl je bedwelmende, opwekkende of soortgelijke middelen hebt gebruikt of hieraan verslaafd bent, door overmatig alcohol gebruik. Onder overmatig alcoholgebruik wordt verstaan meer dan wettelijk toegestaan is aan alcohol in je bloed. Je hebt geen dekking		

	molestJe bent niet verzekerd als je bij het afsluiten van de verzekering of bij een ongeval fraude pleegt. Of als er bij een ongeval sprake is van opzet of roekeloosheid of criminele en strafbare activiteiten. Je bent ook niet verzekerd als het ongeval het gevolg is van molest of een atoomkernreactie. KostenKosten van arbeidsongeschiktheid door een ongeval of een ziekenhuisopname als gevolg van een ongeval. Sommige sporten zoals delta- en ultralightvliegen, paragliding, parachutespringen, zweefvliegen zijn alleen verzekerd wanneer dit onder begeleiding van een erkende instructeur plaatsvindt. Informeer vooraf bij je verzekeringsadviseur of een bepaalde sport verzekerd is.	als je na een ongeval een ademtest of een urine- of bloedproef weigert. Voor overige omschrijvingen raadpleeg de polisvoorwaarden.		
Dit overzicht is puur informatief. Aan de inhoud van dit overzicht is grote zorg besteed. Ondanks de zorgvuldige samenstelling van de informatie kan geen aansprakelijkheid worden geaccepteerd voor eventuele fouten in de tekst. Bij afwijkingen zijn de polisvoorwaarden en het polisblad bepalend voor de dekking.				